[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.04.2020 № 0155
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 21.06.2016 № 205 (в редакции постановления от 15.08.2017 № 0229)
В  связи с ликвидацией, реорганизацией и созданием новых  организаций и предприятий на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, а также внесением изменений в их названия,
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести следующие изменения в постановление Администрации  муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 21.06.2016 № 205 «Об утверждении перечня организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня  по гражданской обороне на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» (в редакции постановления от 15.08.2017 № 0229):

1. Пункт 4.5. изложить в следующей редакции:

«4.5. АО «Газпром газораспределение Смоленск» филиал г. Рославль Монастырщинская газовая служба (по согласованию)».
2. Пункт 4.8. считать утратившим силу.

3. Пункт 7.1. изложить в следующей редакции:

«7.1. Монастырщинский ветучасток Хиславичского филиала ОГБУВ «Госветслужба» (по согласованию)».
4. Пункт 9.1. изложить в следующей редакции:

«9.1. МУП «Монастырщинские Коммунальные Системы».
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

 Смоленской области                                                                                        В.Б. Титов
Рег. № 0155 от 24.04.2020, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 24.04.2020 15:22:00, Распечатал________________

_1174302677.doc
[image: image1.png]